
 
 
   

 

 

 

 

 

                                                   

 

   
 

 

DATUM:     sobota   25. 5. 2024 
 

POŘADATEL:            obec Jivno, 
Alf & Eda z.s. 

      

MÍSTO:                                 obec Jivno u Českých Budějovic 
start – náves obec Jivno 

 

DÉLKA TRATĚ:            10 km  
 

CHARAKTER TRATĚ: kros, asfalt a lesní cesty 
 

PŘIHLÁŠKY:   na místě před startem 
 

KONTAKT:    Ing. Karel Strolený    
     tel.: 602 442 558 

e-mail: triatlonalfeda@gmail.com 
 

STARTOVNÉ:   200 Kč; v ceně startovného stravenka 
v hodnotě 100,- Kč do místního hostince 
děti zdarma 

 

KATEGORIE:    muži do 35 let, 36 – 50 let, nad 50 let 
ženy do 35 let, 36 – 50 let, nad 50 let 
 

DĚTSKÉ  ZÁVODY:        děti   3 až 6 let délka tratě       106 m 
     děti   7 až 10 let délka tratě     540 m 
     děti 11 až 15 let délka tratě     540 m 
 

ČASOVÝ ROZPIS:   prezentace od 9:00 do10:30  
                                                        děti od 9:00 do 9:55 
 

     start   11:00 
start děti           10:00     
      

CENY:     dospělí pro tři nejlepší v kategorii 
     děti všichni účastníci 
     pro závodníky v cíli bohaté občerstvení 
                                          

Běh okolo Jivna 

 4.ročník 
 

. ročník 


